证券代码：603535         证券简称：嘉诚国际        公告编号：2022-031

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

关于签订重要合同的公告

重要内容提示：

●合同类型：跨境电商仓储及综合服务协议

●合同生效条件：2022年 7月 15日生效，有效期 1年，可自动续约 1年。

●合同对公司的影响：对公司当期业绩产生一定的积极影响；系公司为知名跨境

电商平台广州希音公司提供仓储服务。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）于 2022

年 7月 13日与广州市品成物流有限公司（以下简称“品成物流”、“甲方”）签订

《跨境电商仓储及综合服务协议》（以下简称“本协议”），现公告如下：

一、审议程序情况

本次合同金额在公司经营层审批的权限范围内，无需提交公司董事会及股东

大会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同主要信息：

1、合同类型：跨境电商仓储及综合服务协议

2、合同主要内容及标的：

甲方与乙方签订《跨境电商仓储及综合服务协议》，乙方向甲方提供“天运

（南沙）多功能国际物流中心” 实际计租面积为 37,264.82 平方米，供甲方作

为希音公司跨境电商商品仓储物流中心使用，同时由乙方向甲方提供相应综合服

务（具体合同内容双方另行协商签订补充协议或附件）。

3、合同期限：2022 年 7 月 15 日至 2023 年 7 月 14 日，到期前双方若无异

议，自动续约 1年。

4、合同预测：按完整会计年度测算该合同产生的利润预计将超过公司 2021

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

年度经审计的扣除非经常性损益后净利润总额的 10%。

（二）合同对方介绍：

1、广州市品成物流有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：广州市南沙区港荣四街 3 号 214、215、216、217、218、219、220、

221、222、223、224、225、226房

营业范围：货物报关代理服务;物流代理服务;仓储代理服务;贸易咨询服务;

贸易代理;货物进出口（专营专控商品除外）;道路货物运输代理;打包、装卸、

运输全套服务代理;其他仓储业（不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓

储）;供应链管理;投资咨询服务;商品信息咨询服务;装卸搬运;国际货运代理;

货物检验代理服务。

2、合同对方与公司及其控股子公司之间不存在关联关系、产权、业务、资

产、债权债务、人员等方面的其它关系。

3、合同对方最近三个会计年度未与公司及其控股子公司发生业务往来。

三、合同对公司的影响

本次与品成物流合作关于希音公司跨境电商仓储等物流服务，一方面是公司

提供的跨境电商全链路一体化服务模式获得了客户的认可，为双方未来战略合作

提供了重要保障。此外，本协议的签订，可以增加公司营业收入，增厚公司当期

利润。

四、风险提示

本协议交易对方主要为希音公司的商品提供仓储服务，在法规政策、履约能

力等方面不存在重大风险。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

董事会

2022年 7月 15日